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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ok. Vejledt generelt
omkring hensigtsmæssig materiale til tørring af hænder.
Kontrolleret opbevaringstemperaturer i kold jomfru og
pizzadisk. Ok. Kontrolleret procedurer for optøning af fødevarer
uden anmærkninger. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer for varmebehandling og nedkøling af fødevarer
uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres og lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: På gummilister i kold jomfru er der
kraftig slimet skimmelbelægning. Derudover er der
begyndende skimmelvækst på gummilister i køleskab.
Gummilisterne er itu og dermed er tilstrækkelig rengøring
svært at udføre.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der vil blive
bestilt nye lister og indtil disse ankommer vil de nuværende
blive rengjort.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af lokaler i kælder hvor der opbevares emballage til
fødevarer. Ok. Virksomheden er vejledt konkret omkring løsningsforslag til skadedyrssikring ved vindue på toilet
i kælder. Kontrolleret at virksomheden har et termometer til temperaturkontrol ved varemodtagelse,
varmebehandling og nedkøling. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
procedurer for varmebehandling og nedkøling. Ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevairngstemperaturer, varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling for perioden
august-november 2021.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: kylling, hamburgerryg og mel. Ingen
anmærkninger. Virksomheden er vejledt konkret omkring krav til sporbarheddokumentation særligt hvis der
handles i lokale fødevarevirksomheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P-nr. og
fødevareaktiviteter.


